
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA 
 

                                          SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 
 

 

 

                                      

 
 
 
Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351  
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul 
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                     email: administracao@generalcamara.com 

1

 

 

                             PORTARIA Nº 198/2017 

                              De  02 de  maio  de 2017 

 

 

                =  DESIGNA  SERVIDORA MUNICIPAL COMO  

                                                                                 REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO PERANTE 

          A SECRETARIA  NACIONAL  DOS  DIREITOS   
           HUMANOS = 

 

 

          Helton Holz Barreto,  Prefeito Municipal de General Câmara 

em exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica do Município; 

 

                RESOLVE: 

 

      DESIGNAR, a Srª TATIANE LIMA DA SILVA, 

Diretora de Departamentos de Programas Sociais, a representar o município perante a Secretaria 

Nacional dos Direitos Humanos 

 

Os Efeitos  desta portaria são a contar desta data. 

    

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL  

CÂMARA, EM 02 DE MAIO  de 2017. 

 

 

                                      HELTON HOLZ BARRETO 

            Prefeito Municipal 
Registra-se e Publique-se 

 

                    

                Natalia da Silva Mentz 

              Diretora de Administração  

 

 


